2024年６月 27日

各 位

会 社 名 ドリームベッド株式会社

代表者名 代表取締役社長 三宅 弘人

 （コード：7791、東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役管理本部長 小尻 泰史

 （TEL．082－271－4201）

新役員体制のお知らせ

当社は、2024年６月 27日開催の第 67回定時株主総会及び本総会後の取締役会及び監査役会の決議により、

下記の通り新役員体制を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

新役員体制（2024年６月 27日付）

氏 名 役職名 担 当

三宅 弘人

（みやけ ひろと）
代表取締役社長 －

峰岡 道男

（みねおか みちお）
専務取締役 営業統括本部長

髙橋 浩幸

（たかはし ひろゆき）
取締役 生産本部長

小尻 泰史

（こじり やすし）
取締役 管理本部長

三島 豊

（みしま ゆたか）
取締役 社外取締役

濱田 芳弘

（はまだ よしひろ）
取締役 社外取締役

加藤 久明

（かとう ひさあき）
監査役 常勤監査役

竹本 隆亮

（たけもと りゅうすけ）
監査役 社外監査役

福田 浩

（ふくだ ひろし）
監査役 社外監査役

    ※当社は、社外取締役 三島 豊、 濱田 芳弘、社外監査役 竹本 隆亮、福田 浩を、

それぞれ東京証券取引所が定める独立役員に指定しております。

以上